
PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2021

ANNEX D'INVERSIONS REALS PREVISTES
F.P. 6

21 CONSELLERIA D'INNOVACIÓ, UNIVERSITATS, CIÈNCIA I SOCIETAT DIGITAL

(En milers d'euros)*Cost estimat de les anualitats 2021 a 2040

SECCIÓ :

PROGRAMA: 422.80 INSTITUT SUPERIOR D'ENSENYAMENTS ARTÍSTICS DE LA C.V.

02 D.G D'UNIVERSITATSCENTRE GESTOR :

SECRETARIA AUTONÒMICA D'UNIVERSITATS I INVESTIGACIÓ02SERVEI :

QR310

QR310000

EQUIPAMENT REPOSICIÓ ALTRES CENTRES     

Equipament reposició altres centres

2021 2022 2023

 502,37

 502,37

 502,37

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00TOTAL PROGRAMA

CMVL

 502,37

 502,37

 502,37

CODI DENOMINACIÓ DEL PROJECTE I 
SUBPROJECTES

CODI 
TERRIT.

COST * 
TOTAL 

ESTIMAT

ESTIMACIÓ DE LES ANUALITATS


